
Białogard, dnia 23.12.2021r. 

CUW.ZP.3.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: . „Zakup                           

i  sukcesywna dostawa artykułów spożywczych w roku 2022  dla : Przedszkola  nr 1 , nr 2, 

nr 3 oraz Żłobka „Niezapominajka” w Białogardzie”. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1129 ze zm.), Zamawiający informuje o otwarciu ofert w dniu 23.12.2021r.              
o godz. 11:00. 
W postępowaniu w terminie złożono oferty według poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zamówienia        
w PLN (brutto) 

Czas reakcji 

 

CZEŚĆ I – MLEKO, PRODUKTY MLECZNE, JAJA 
 

1. HURTOWNIA WIELOBRANŻOWA „ROJAN” 
sp. jawna  J.Patruś , R.Bączyński             
Ząbrowo 30 78-120 Gościno 

167. 905,55 do 1 godz. 

 

CZĘŚĆ II – OWOCE I WARZYWA ŚWIEŻE 
 

1. PHU KAMA sp. jawna  Z.Łuczkowski, 
L.Kuziko ul. Chocimska 5 78-200 Białogard 

346. 559,13 24 godz. 

2. Firma „MANGOR – BIS” sp.jawna 
R.Fabiński i Spółka ul.Szczecińska 35a       
75-122 Koszalin 

229. 975,28 1 godz. 

3. HURTOWNIA OWOCOWO-WARZYWNA 
„AGROL” S.Zając sp.jawna                          
ul. Mieszka I-go 220 75-132 Koszalin 

243.466, 30 1 godz. 

4. HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW 
„PIOTREX” ul.Konopnickiej 11 a                
77-200 Miastko 

225.535,34 1 godz. 

 

CZĘŚC III – MIESO I PRODUKTY MIĘSNE 
 

1. HURTOWNIA WIELOBRANŻOWA „ROJAN” 
sp. jawna  J.Patruś , R.Bączyński          
Ząbrowo 30 78-120 Gościno 

119.433,05  do 1 godz. 

2. MIĘSO I WĘDLINY ZOFIA ZAWROT                
ul. Starogrodzka 29                                       
78-500 Drawsko Pomorskie 

169.197,69 24 godz. 

 

CZĘŚĆ IV – PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE ( OWOCE I WARZYWA) 

1. ALLFOOD sp. z o.o. ul.BoWiD. 9K               
75-209 Koszalin 

40.765,44 0 



2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA GELATO 
Aleksandra, Andrzej Adamowicz          
Reblinko 1 76-251 Kobylnica 

45.618,99 1 godz. 

 

CZĘŚĆ V – RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 
 

1. PHU KAMA sp. jawna                   
Z.Łuczkowski, L.Kuziko                                 
ul. Chocimska 5 78-200 Białogard 

131. 948,99 24 godz. 

 
CZĘŚĆ VI – PIECZYWO 
 

1. BARTOM sp. z o.o. ul. Mickiewicza 12            
78-200 Białogard 

56.751,04 do 2 godz. 

 
CZĘŚĆ VII – RYBY MROŻONE, KONSERWOWANE I PRZETWORZONE 
 

1. MIĘSO I WĘDLINY ZOFIA ZAWROT               
ul. Starogrodzka 29                                          
78-500 Drawsko Pomorskie 

44.472,82 24 godz. 

2. ALLFOOD sp. z o.o. ul.BoWiD 9K                 
75-209 Koszalin 

38.707,90 0  

3. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA GELATO 
Aleksandra, Andrzej Adamowicz            
Reblinko 1 76-251 Kobylnica 

38.338,48 1 godz. 

4. „IMPERIAL- KOŁOBRZEG” sp. z o.o. 
ul.Albatrosa 11 78-100 Kołobrzeg 

36.341,20 1 godz. 

 

 


		2021-12-23T14:16:06+0100




